
G-Tek® Aquatek™

G-Tek® Aquatek™ THERMO - 13G Bezešvé
pletené rukavice s akrylovou/polyesterovou
směsí vložky a dvojitým latexovým povlakem -
plochý latex na celé ruce, pěnový latex na dlani a
prstech.

Bezešvá pletená konstrukce poskytuje pohodlí bez obětování
obratnosti.
Rukavice s tepelnou dvojitou povrchovou úpravou vyrobené z
polyesterové vnější strany s hřejivým kartáčovaným akrylátovým
vnitřkem, který udržuje ruku v teple a zajišťuje optimální pohodlí.
Celoplošné latexové povrstvení až po zápěstí vytváří bariéru
odpuzující kapaliny, zatímco druhé povrstvení z pěnového latexu
maximalizuje přilnavost za mokra i za sucha.
Vnější strana z polyesteru 13 gauge s teplým vnitřním
kartáčovaným akrylátem o tloušťce 10.
Pletená manžeta zabraňuje vniknutí nečistot a nečistot do rukavice.

Technická data
Barva Pomeranč
Dostupné velikosti 6-11
Balení Hromadné balení
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu --
Materiál vnitřního průduchu Pryskyřičný, Polyester
Podšívka Pryskyřičný
Manžeta Pletené zápěstí
Schovat --
Třída --
Dlaň --
Hřbet --
Palec --
Konstrukce Povrstvený bezešvý úplet,
Certifikace V souladu s TAA

Údaje o výkonu
Úroveň otěru EN 2
EN Úroveň řezu 2
EN Hladina roztržení 3
EN Úroveň punkce 2
EN 407 X2XXXX
EN 511 X2X

Pokyny pro péči

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 41-2310

2232X X2XXXX

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-29


